
Cena (bez DPH): 

31 200 Kč
Cena (s DPH): 

37 752 Kč

Filtr 1200 Clean Extra sada

Popis produktu

Systém PURITY 1200 Clean odstraňuje z tvrdé vody ionty způsobující usazování vodního kamene. Výsledek: částečně demineralizovaná voda

nejvyšší kvality. Ideální řešení pro profesionální mytí příborů, sklenic a porcelánu vodou s vysokou uhličitanovou tvrdostí a běžným obsahen

ostatních minerálů. Systém PURITY 1200 Clean Extra s jednotlivými vzájemně propojenými filtračními stupni zajišťuje cílené odstraňování iontů

způsobujících usazování vodního kamene, vznik šmouh a skvrn. Výsledek: plně demineralizovaná voda nejvyšší kvality. Ideální řešení pro

profesionální mytí velmi kvalitních příborů, elegantních sklenic a křehkého porcelánu vodou s vysokou uhličitanovou tvrdostí a vysokým

obsahem ostatních minerálů. Max. provozní tlak: 6 barůProvozní teplota: 4 - 60 °CProvozní poloha: svislá, vodorovná*kapacita při tvrdosti

vody 10 °KH**kapacita při tvrdosti vody 10 °GH Optimální provedení filtru se nejlépe určídle kvality použité vody a vytížení myčky (před volbou

vhodného typu filtru doporučujeme stanovit karbonátovou tvrdost vody pomocí BRITA KH - testeru a celkovou tvrdost vody pomocí BRITA GH

testeru). Sada provedení v instalační sadě obsahuje: - kompletní filtr vč. patrony - digitální průtokoměr FlowMeter 100-700A s displejem

zobrazujícím zůstatkovou kapacitu filtru - připojovací hadice 2 x 2m, DN 13, 3/4"-3/4", s uzavíracím kohoutem na vstupu do filtru

Informace

Katalogové číslo 8640534

Značka Brita

Parametry

Šířka: 288 mm 

Výška: 550 mm 

Kapacita patrony: 5000 l 

Technologie: úplná demineralizace 

Provedení: S instalační sadou 

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

